

………………………………….

/miejscowość, data/	
        Numer w rejestrze 
(nadaje KO Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego)


WNIOSEK
o przyznanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa łódzkiego w formie dotacji celowej, przeznaczonej na realizację zadań własnych gminy 
w zakresie projektów w sołectwach 
„Granty sołeckie” na 2025 r.
Uwaga: wniosek należy wypełnić komputerowo natomiast podpisy złożyć odręcznie.


1. DANE WNIOSKUJĄCEJ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

	Nazwa jednostki samorządu terytorialnego
	[bookmark: _GoBack]

	NIP
	

	Dane teleadresowe 
(adres, telefon, email)
	

	Dane pracownika gminy upoważnionego do udzielania informacji i wyjaśnień dotyczących wniosku 
(imię i nazwisko, bezpośredni numer telefonu, adres email)
	

	Numer konta bankowego Gminy, na który należy przekazać dotację

	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	


2. OPIS PROJEKTU
2.1 Nazwa projektu
	


2.2 Data realizacji projektu
	Od dnia 1 czerwca 2025 r.
	Do dnia 31 grudnia 2025 r.


2.3 Nazwa Sołectwa i miejscowości, w której będzie realizowany projekt
	Nazwa Sołectwa realizującego projekt
	Nazwa miejscowości, 
w której będzie realizowany projekt

	
	




2.4 Status obiektu/terenu (jeżeli dotyczy)
W przypadku zadań inwestycyjnych lub zakupów inwestycyjnych oraz remontów lub modernizacji,  które są realizowane na określonym terenie/obiekcie, musi on stanowić własność gminy albo gmina lub sołectwo musi posiadać tytuł prawny do użytkowania terenu/obiektu. W przypadku, gdy teren/obiekt stanowi własność gminy należy wpisać „własność gminy”, jeżeli nie jest własnością gminy - należy podać tytuł prawny do użytkowania terenu/obiektu np. „umowa użyczenia” czy „umowa dzierżawy”. W pozostałych przypadkach należy wpisać „nie dotyczy”.
	


2.5 Opis projektu i uzasadnienie
	












2.6 Opis zaangażowania Koła Gospodyń Wiejskich w realizację zadania
	






2.7 Plan rzeczowo-finansowy i źródła finansowania wydatków                                                
	Lp.
	Rodzaj kosztu
	Ilość
	Jednostka miary
	Całkowity koszt brutto (PLN)
	w tym

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
(PLN)
	Wydatki majątkowe (inwest.)
(PLN)

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-
	-7-

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	Razem
w tym:
	
	
	

	środki własne Gminy
	
	
	

	inne źródła finansowania pozyskane przez Gminę
(podać jakie ……………………)
	
	
	

	pomoc finansowa z budżetu Województwa Łódzkiego
(zaokrąglona do pełnych złotych)
	,00
	,00
	,00





3. Oświadczenia
Oświadczam, że w budżecie Gminy …………. na 2025 r. zostanie zabezpieczony udział własny w kosztach realizacji projektu, stanowiący różnicę pomiędzy przewidywanym kosztem przedsięwzięcia, a wnioskowaną kwotą dofinansowania.
Oświadczam, że na ww. projekt w 2025 r. Gmina ……… nie będzie wnioskowała o przyznanie dotacji z budżetu Województwa Łódzkiego w ramach innych naborów niż „Granty sołeckie”.
Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.
	




……………….……
Podpis Sołtysa
	




……………….……
Podpis i pieczęć Skarbnika Gminy
	




…….......………………..
Podpis i pieczęć osoby uprawnionej do składania oświadczeń w imieniu jednostki samorządu terytorialnego

	

………………….
Pieczęć Gminy






